各位

　　下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。

【2010年10月1日付　人事異動】

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔ＣＳＲ本部〕

▽本部長　兼　ＣＳＲ推進センタ長 （次長　兼　ＣＳＲ推進センタ長） ＣＳＲ推進センタ長 佐伯 寿之

▽本部長付 （本部長） 川田 岩治

〔財務本部〕

記

2010年9月13日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

社長執行役員 百瀬次生

News Release

〔財務本部〕

▽システム開発プロジェクトリーダ （営業統括本部マーケティング本部企画部開発グループ　チーフエンジニア） 宮腰 勉

▽システム開発プロジェクト　上席チーフスペシャリスト （営業統括本部マーケティング本部企画部　上席チーフスペシャリスト） 藤林 寿

▽財務部長 （経理部長） 加藤 広治

▽経理部長 （財務部決算グループ　チーフスペシャリスト） 水野 真護

▽経理部　上席チーフスペシャリスト （システム経理部長） 有滝 勇

▽経理部　上席チーフエキスパート （システム経理部　上席チーフエキスパート） 伊藤 英雄

▽業務部　上席チーフスペシャリスト （システム経理部　上席チーフスペシャリスト） 岩崎 茂夫

▽業務部　上席チーフエキスパート （システム経理部　上席チーフエキスパート） 松下 辰己

2010年9月13日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

社長執行役員 百瀬次生

News Release

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    1/5

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔総務本部〕

▽副本部長　兼　大森総務部長 （副本部長　兼　システム総務部長) 南原 正隆

▽社長室　部長 （社長室　部長　兼　ＳＧＡ推進センタ長） 吉田 憲弘

▽大森総務部　上席チーフスペシャリスト （システム総務部　上席チーフスペシャリスト） 尾崎 宏

〔調達本部〕

▽本部長 (本部長　兼　調達第１部長) 松浦 昭俊

▽調達第１部長 （調達第１部保守部品グループ　チーフスペシャリスト） 豊永 浩志

〔人財開発本部〕

▽第１人財開発部　上席チーフエンジニア （人財開発本部第１人財開発部　チーフエンジニア） 仲田 大伸

〔システム事業本部〕

▽システム技術本部　エグゼクティブエンジニア
（営業統括本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア）

橋本 肇

▽システム技術本部ＱＡセンタ長
（システム技術本部ＱＡセンタ長　兼
西日本事業部中部支社第１システム部　上席チーフエンジニア）

小西 祐輔

▽システム技術本部ＰＭＯセンタ　上席チーフエンジニア
（営業統括本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア）

大嵜 和弘

▽システム技術本部ＰＭＯセンタ　上席チーフエンジニア
（営業統括本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア）

甲斐 次郎

〔サービス事業本部〕

▽次長　兼　グローバル事業推進プロジェクトリーダ （技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部長） 青山 博英

▽クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト　上席チーフエンジニア （技術開発本部ＬＣＳ企画部　上席チーフエンジニア） 竹本 哲朗

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    2/5

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト　上席チーフエンジニア
（技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部第３グループ
チーフエンジニア）

松永 伸二

▽クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト　上席チーフエンジニア （首都圏事業本部金融ソリューション事業部第１システム部長） 小池 政則

▽クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト　上席チーフエンジニア　兼
システム事業本部システム本部第３システム部　上席チーフエンジニア

（システム事業本部システム本部第３システム部　上席チーフエンジニア）
第３システム部
上席チーフエンジニア

田中 賢治

▽グローバル事業推進プロジェクト　上席チーフエンジニア （技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部　上席チーフエンジニア） 加藤 賢治

▽システム品質統括部　上席チーフエンジニア （システム品質統括部システム品質グループ　チーフエンジニア） 八嶋 友二

▽システム品質統括部　上席チーフエキスパート （システム品質統括部　上席チーフエンジニア） 坂上 郁男

▽技術開発本部運用マネジメント開発部　上席チーフエンジニア （技術開発本部ＬＣＳ企画部　上席チーフエンジニア） 串崎 充

▽技術開発本部プラットフォームインテグレーション開発部
上席チーフエキスパート

（技術開発本部プラットフォームインテグレーション開発部
上席チーフエンジニア）

長畑 昌雄

▽技術開発本部プロダクトサービス開発部　上席チーフエンジニア （新事業推進本部グローバルサービス部欧州グループ　チーフエンジニア） 歌川 英仁

▽技術開発本部金融営業店ソリューション開発部　上席チーフエキスパート （西日本事業部中部支社サービス部　上席チーフエキスパート） 佐竹 守

▽技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部長 （技術開発本部プロダクトサービス開発部　上席チーフエンジニア） 石塚 眞二

（首都圏事業本部産業流通ソリ シ ン事業部シ テム部ネ トワ クサ
▽技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部　上席チーフエンジニア

（首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部システム部ネットワークサー
ビスグループ　チーフエンジニア）

小菅 達

▽技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部　上席チーフエンジニア
（首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部サービス部
上席チーフエンジニア）

橋口 裕章

▽技術開発本部サービスインフラ開発部　上席チーフエキスパート （技術開発本部サービスインフラ開発部　上席チーフエンジニア） 山口 謙二

▽新事業推進本部ＤＣサービス部　上席チーフエキスパート （新事業推進本部ＤＣサービス部　上席チーフエンジニア） 角崎 正人

〔営業統括本部〕

▽マーケティング本部　副本部長　兼　企画部長 （マーケティング本部企画部長） 企画部長 萩原 亮

▽マーケティング本部マーケティング部　上席チーフエキスパート （マーケティング本部マーケティング部　上席チーフセールスエンジニア） 石井 幸一

▽流通製造システム営業本部第１営業部　上席チーフセールスエンジニア （流通製造システム営業本部　上席チーフセールスエンジニア） 小島 昇

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    3/5

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔首都圏事業本部〕

▽金融ソリューション事業部　次長 （公共ソリューション事業部戦略ソリューション部長） 岡 隆司

▽金融ソリューション事業部第１システム部長 （金融ソリューション事業部第１システム部　上席チーフエンジニア） 岡田 浩三

▽金融ソリューション事業部第１システム部　上席チーフエンジニア
（金融ソリューション事業部第１システム部サービスインテグレーショング
ループ　チーフエンジニア）

坂本 文雄

▽金融ソリューション事業部第１システム部　上席チーフエンジニア
（金融ソリューション事業部第１システム部コンサルテーショングループ
チーフエンジニア）

八木 文雄

▽金融ソリューション事業部金融端末部長 （金融ソリューション事業部第１サービス部　上席チーフエンジニア） 垣原 哲郎

▽金融ソリューション事業部金融端末部　上席チーフセールスエンジニア
（金融ソリューション事業部ソリューション営業部
上席チーフセールスエンジニア）

浜佐部 春彦

▽公共ソリューション事業部　次長　兼　統合サポート営業部長 （公共ソリューション事業部統合サポート営業部長） 統合サポート営業部長 斉藤 太

▽公共ソリューション事業部戦略ソリューション部長 （公共ソリューション事業部戦略ソリューション部　上席チーフエンジニア） 黄木 稔

▽ソリューションサポート統括センタソフトウエアサポートコンタクトセンタ
上席チーフエンジニア

（ソリューションサポート統括センタコールセンタシステム西グループ
チーフエンジニア）

神谷 基次

▽ソリューションサポート統括センタＩＣＴヘルプデスクセンタ
上席チーフエンジニア

（ソリューションサポート統括センタコールセンタシステム東グループ
チーフエンジニア）

柴田 誠一

〔東日本事業部〕

▽横浜支社ソリューション営業部長
（横浜支社ソリューション営業部ソリューション営業グループ
チーフセールスエンジニア）

川本 竹美

▽横浜支社システム部長 （横浜支社ソリューション営業部長） 宮下 修作

〔西日本事業部〕

▽部長 （関西支社四国支店　支店長） 盛川 卓也

▽中部支社システム営業部　上席チーフセールスエンジニア （中部支社システム営業部金融第１グループ　チーフセールスエンジニア） 宮崎 誠也

▽中部支社サービス部　上席チーフエンジニア
（サービス事業本部技術開発本部金融営業店ソリューション開発部
上席チーフエンジニア）

中間 純二

▽関西支社　次長 （関西支社　次長　兼　関西支社フィールドサポート部長） 森川 暁

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    4/5

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽関西支社　次長 （関西支社　次長　兼　関西支社第２西日本システム部長） 畠山 主

▽関西支社西日本フィールドサポート部長 （関西支社兵庫支店サービスグループ　チーフエンジニア） 久家 裕和

▽関西支社西日本フィールドサポート部　上席チーフエキスパート （関西支社フィールドサポート部　上席チーフエキスパート） 辻 弘行

▽関西支社西日本フィールドサポート部　上席チーフエキスパート （関西支社フィールドサポート部　上席チーフエキスパート） 梅田 信二

▽関西支社第２西日本システム部長 （関西支社第２西日本システム部　上席チーフエンジニア） 下野 真一郎

▽関西支社第２西日本システム部　上席チーフエンジニア （関西支社ソリューション営業部　上席チーフセールスエンジニア） 伊藤 尚

▽中国支社ソリューション営業部　上席チーフセールスエンジニア
（中国支社ソリューション営業部ソリューション営業グループ
チーフセールスエンジニア）

林 英二郎

【2010年10月1日付　組織改正】

・｢グローバル事業推進プロジェクト｣の新設
　グローバル事業展開の基盤確立及び事業拡大検討の為、｢グローバル事業推進プロジェクト｣を新設する。

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    5/5